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Think ahead.

478746

Tork fehér Dinner szalvéta

A Tork Dinner szalvétak barmilyen alkalomra tokéletesek, a kotetlen étkezések praktikus és egyben elegans
kiegészit6i. Tobbféle modern és klasszikus szinben kaphatok, igy kivaldan illeszkednek barmelyik étterem
szinvildgahoz.
. Nagyobb méret( szalvéta a még kényelmesebb étkezéshez
* Az egyedi emblémazas kivalo reklamlehetéség — a szalvétahasznalok 75%-a elolvassa a szalvétan
talalhat6 informaciot

. Ipari kdrilmeények kdzoétt komposztalhat6 termék*

Ipari kortilmények kozott komposztalhatd termék*
*The product is industrially compostable according to EN 13432. Local restrictions may apply. Before disposal in industrial compost bin, please check with local authorities to confirm that the product is

accepted. Please also ensure that the product has not been used in connection with hazardous or non-compostable substances.
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
19.5cm

Szélesség hajtogatéas nélkil
39cm

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Fogyasztoi egységek
(CON)

3133200040051
Plastic

150

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

73239
120 mm
195 mm
198 mm
725.6 g

4.63 dm3

Kompatibilis termékek

474621
Tork letorolheté
napron, pezsgészinl
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474637 474474

Tork natur Tork White Coaster
evOeszkoztarté fehér

szalvétaval

Min&ség
Advanced
1/4

Prégelés
Yes

Szin
Fehér

Szallitéi egységek
(TRP)
3133200040068

Carton

1800 (12 CON)

9.4 kg
411 mm
408 mm
375 mm
8.7 kg

62.88 dm3

474455
Tork Sand Coaster

Réteg
2

Hajtogatott hossz
19.8 cm

Hossz hajtogatas nélkul

39.5cm

Raklap
(PAL)

7322541170145

54000 (30 TRP)
6

5

283.8 kg

2205 mm
1200 mm

800 mm
261.21 kg

1.89 m3

13662

Tork Soft Bon Appetit
Cutlery Pocket
szervizszalvéta
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